
Hurtigløp 22-23

Denne sesongen har det endelig vært en normal sesong igjen, etter noen sesonger som har 
vært sterkt preget av Corona situasjonen. Det har blitt arrangert flere stevner i kretsen 
denne sesongen, både i Vikingskipet og på de andre lokale arenaene. De tradisjonsrike 
løpene som Sommerløpet, Hamarlekene og Odalsskøyta ble arrangert i Vikingskipet av HIL 
og NOIL. Under Mapei-løpet, 29 januar 2023, på Prestberget ble det også arrangert KM, og 
arrangørklubb var NOIL. Mapei-løpet og Vingerløpet har vært en del av Innlandscup 2023, 
som også har bestått av to løp utenfor vår krets, Skreia regnskap-løpet og Gjøviksprinten. 
Vingerløpet ble dessverre avlyst da det ikke var gode nok isforhold på Holt stadion i 
Kongsvinger.

EM på Hamar var årets store begivenhet i kretsen vår, og det ble arrangert med stor hjelp fra 
mange funksjonærer og frivillige fra flere av klubbene i kretsen vår. 

I Vikingskipet har det blitt avholdt 5 kveldsløp som har blitt arrangert av Kongsvinger, NOIL 
og HIL.  

Flere løpere fra kretsen, både på jr. og sr. nivå, har kvalifisert seg og deltatt på flere større 
stevner som NM, EM, VM og WC. 

Under NM på Hamar som ble arrangert i vikingskipet 28-30 oktober 2022, tok både Martine 
Ripsrud og Sander Eitrem gullmedaljer. Sander Eitrem tok også sølvmedalje sammenlagt 
under EM som ble arrangert på Hamar 6-8 januar 2023. 

Det har også vært en utfordring med situasjonen rundt istid i vikingskipet, som enda ikke er 
avklart og som kan by på utfordringer også i kommende sesong. 

HIL har hatt god aktivitet i klubben og de har hatt skøyteskole som har fungert bra med 
tanke på rekruttering til klubben og videre skøyteinteresse hos de yngste. Det har vært god 
deltagelse fra klubben på veldig mange løp. Og de har også hatt løpere med på 
internasjonale stevner på junior og neo senior nivå. De ser lyst på videre drift og kommende 
sesong. 

Stange Spk har dessverre ikke hatt is denne sesongen, noe som gjenspeiler seg i 
rekrutteringen. De har ikke fått noen nye løpere denne sesongen, men har fått på plass 
trenere til de løperne de har. Både trenere og løpere blir med inn i neste sesong. Martine 
Ripsrud som representerer Stange og Norge, satser også inn i en ny sesong. 

Tynset har hatt en bra sesong med mange klubbløp og flere lokale løp i helger gjennom 
sesongen. Det er disse løpene samt ukentlige treninger som er de viktigste 
rekrutteringsarenaene til klubben. De har hatt flere utøvere fra juniorer til seniorer som har 
deltatt på løp utenfor Tynset, som LM og NM, med veldige gode resultater. Det er stor 
dugnadsinnsats som sørger for at de har skøyteis tilgjengelig gjennom vinteren på Tynset. 

Kongsvinger startet sesongen med treninger på rulleskøyter og i september arrangerte de et 
rulleskøyteløp med godt oppmøte på Holt stadion. De har hatt med løpere med veldig gode 
resultater på blant annet KM og LM. I slutten av mars reiste de til Karlstad og deltok på løp i 
den nye hallen på Tingvalla, som eneste norske klubb. I januar skulle de ha arrangert 



Vingerløpet, men på grunn av skiftende temperaturer hadde de ikke is til det. Kulden kom 
heldigvis tilbake og de fikk arrangert flere klubbløp på slutten av sesongen. 

Nord-Odal har hatt en lang is-sesong på Prestberget, og har lyktes godt med å ha et tilbud til 
alle som har hatt et ønske om å gå på skøyter. De har arrangert flere løp med god deltagelse, 
både på Prestberget og i Vikingskipet. I høstferien reiste de ned med 70 stykler til Inzell i 
Tyskland, på trenings/familietur. De har hatt flere løpere fra junior til senior, med mange 
veldig gode resultater. Disse løperne har deltatt på både nasjonale og internasjonale løp, og 
representert både Nord-Odal og Norge. 


